様式第１号

                    令和   年   月   日

岩手県知事（公所長）

             様

受注者   住  所

 氏  名

監理技術者通知書

委託業務の名称

契約書第 10条に基づき、上記業務の管理技術者を下記のとおり定めたので、

別紙経歴書を添えて通知します。

記

  管理技術者

様式第１号  別紙

管理技術者経歴書

氏    名

生 年 月 日        年   月   日

本  籍  地

現  住  所

最 終 学 歴      （学  校  科  名）

             年   月   日         卒業

取得資格等         年   月   日         取得

               （資格の登録番号            ）

（以下列記）

職    歴   １．             （   年   月～   年   月）

        ２ .

        ３ .

（以下列記）

上記のとおり相違ありません。

 令和   年   月   日

氏名

（※  職歴については、担当した業務経歴を記入すること。）

（Ａ４版）

様式第２号

令和   年   月   日

岩手県知事

達  増  拓  也  様

事業所の所在地

団体の名称

代表者氏名           印

業務完了報告書

令和   年   月   日に契約を締結した下記業務が完了したので報告し

ます。

記

１  委託業務名  岩手県立県南青少年の家無線ＬＡＮ環境整備委託

２  受 託 期 間 令和   年   月   日～令和   年   月   日

３  受 託 金 額            円

４  業務着手日  令和   年   月   日

５  業務完了日  令和   年   月   日

様式第３号

令和   年   月   日

岩手県知事  達  増  拓  也  様

事 業 所 の 所 在 地

団 体 の 名 称

代 表 者 氏 名        印

委託料請求書

岩手県立県南青少年の家無線ＬAＮ環境整備委託業務が完了したので、次の

とおり委託料を請求します。

記

契 約 額               円

受 領 済 額               円

今 回 請 求 額               円

様式第４号

令和  年  月  日

岩手県知事 達 増 拓 也 様

事 業 所 の 所 在 地

団 体 の 名 称

代 表 者 氏 名       印

委託料前金払請求書

令和  年  月  日付けで契約締結した岩手県立県南青少年の家無線ＬAＮ環

境整備委託業務について、前金払を受けたいので、次のとおり委託料を請求します。

記

契 約 額               円

今 回 請 求 額               円

〔 理 由 〕